OFÍCIO EXTERNO Nº 2553/2021

Araucária, 28 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 740/2021 - PA 54129/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 740/2021, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicita a construção de um campo de futebol na Rua Nilo Cardoso Bacelar, a Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer - SMEL informou, que existe uma quadra de areia e alambrado a 500 metros do local

indicado. Assim, informou que conforme disponibilidade orçamentária, realizará a revitalização do

espaço para atender a comunidade.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo